



מועצה אזורית מטה בנימין

י"ד בשבט תשע"ד

15 בינואר 2014

תקצירית מהמועצה האזורית

שוד רכבים: השבוע שוב אירע ניסיון שוד רכב תוך כדי ניסיון למשוך החוצה נערה שישבה בו, הפעם בכביש שבין חיזמא לאדם. מחלקת הביטחון שבה ומזכירה את ההנחיות שכבר פרסמה שוב ושוב בעבר, ולפיהן יש לנסוע בדלתות נעולות וחלונות סגורים, להניח את הטלפון הנייד במקום זמין, ולשמור בזיכרון הנייד את מספר הטלפון של מוקד בנימין – 1208. אין לעבור בתוך הכפר גם אם יש בכך סיכוי לחסוך זמן בפקק, וכמובן שלא לתדלק בו. אנו פועלים מול גורמי הביטחון בדרישה למיגור התופעה. בין היתר סוכס כי מעתה יתוגבר הציר בכוחות צבא בכל פעם שיצטבר פקק, כי למנוע הישנות ניסיונות כאלה. לאחרונה נעצרו כמה חשודים בביצוע ניסיונות שוד קודמים, ואנו מקווים שימוצה עמם הדין.

קורס מנטורים למזכירי יישובים: קורס המנטורים למזכירי יישובים ותיקים, במטרה שיוכלו לחנוך וללוות מזכירים צעירים, עומד לקראת סיומו, וכבר ניתן לסמנו כהצלחה גדולה. הקורס, שאורגן על ידי מדור קהילה במתנ"ס, כלל סדרה של ששה מפגשים שבהם ניתנת הנחייה ברמה מקצועית גבוהה. כעת עוסק המתנ"ס בחשיבה מעמיקה על "שידוכים" מתאימים בין מזכיר ותיק ולמזכיר חדש, על מנת שיוכלו ליצור עבודה משותפת של למידה והתקדמות.

רישום לאולפנות: הרישום לכיתה ט' באולפנות בנימין בעיצומו - באתר בנימין בכתובת <http://www.binyamin.org.il>. הרישום יסתיים ביום ראשון, כ"ה שבט 26/1/14. פרטים ומידע אודות תהליך הרישום והאפשרויות השונות - באיגרת שתפורסם באתר המועצה (בכתובת שלעיל) וכן אצל מנהלי ויועצות בתי הספר היסודיים.

רישום לגנים ולכיתה א': לתשומת לב הורים לילדים העולים לגנים או לכיתה א', נותר עוד שבוע בלבד לרישום, המסתיים ביום רביעי, כ"א בשבט, 22/01/14. שימו לב, גם הילדים הלומדים השנה בגנים חייבים ברישום, כולל ילדי גן חובה וחינוך מיוחד. כבשנים קודמות, הרישום לגנים ולכיתות א' מתקיים באמצעות אתר האינטרנט של בנימין. כאשר הרישום באתר לא מתאפשר, ניתן להירשם במזכירות בתי הספר או במשרד היישוב, בהתאם למידע המפורסם בכל ישוב וישוב. לתשומת לבכם, רק תושבים הרשומים בתעודת הזהות כתושבי בנימין, יוכלו לבצע את הרישום.

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם, המוקד הבטחוני - 1208.
חפשו אותנו גם בפייסבוק – "ארץ בנימין";
שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין